Київ, вул.
Хорива, 36; Назва банку: Головне управління по м. Києву та
Київській області АТ "Ощадбанк", МФО 322669 Рахунок у
форматі IBAN: UA153226690000026000303835243 Розмір
забезпечення тендерної пропозиції - 3 % очікуваної вартості
закупівлі та становить: 25 847,47 грн. (двадцять п’ять тисяч
вісімсот сорок сім гривень 47 копійок ). Сума гарантії
залишається незмінною. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції – не менше 120 календарних днів із дати кінцевого
строку подання тендерних пропозицій. Електронна банківська
гарантія завантажується в електронну систему закупівель